



Laurberg Holding ApS

Baltorpvej 58, st. th., 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 38 76 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.



Bjørn Laurberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laurberg Holding ApS
Baltorpevej 58, st. th.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 38 76 44
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Bjørn Laurberg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

Jyske Bank

Associeret virksomhed

Njal ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anpartar i Njal Foto Aps

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.906 mod -8.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.038 mod -388 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.906	-8.975
Andre finansielle indtægter	16.320	50.095
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.687</u>	<u>-37.660</u>
Resultat før skat	-273	3.460
Skat af årets resultat	<u>-10.765</u>	<u>-3.848</u>
Ordinært resultat efter skat	-11.038	-388
Årets resultat	<u>-11.038</u>	<u>-388</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.038</u>	<u>-388</u>
Disponeret i alt	<u>-11.038</u>	<u>-388</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	269.994	269.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.994</u>	<u>269.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.994</u>	<u>269.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	203.438	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.769	40.002
Andre tilgodehavender	0	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.207</u>	<u>115.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>168.403</u>	<u>308.924</u>
Værdipapirer i alt	<u>168.403</u>	<u>308.924</u>
Likvide beholdninger	<u>28.981</u>	<u>10.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.591</u>	<u>434.629</u>
Aktiver i alt	<u>693.585</u>	<u>704.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	607.335	618.373
Egenkapital i alt	687.335	698.373
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	693.585	704.623

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	269.994	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>269.994</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>269.994</u>	<u>269.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>269.994</u>	<u>269.994</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Njal ApS	København S	45 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	618.373	618.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.038</u>	<u>-388</u>
	<u>607.335</u>	<u>618.373</u>